



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem **HOMOLOGAR** o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NOS ITENS 01 e 02 - J F PEREIRA CONFECÇÕES, CNPJ: 22.014.784/0001-40:

LOTE 01 – CAMISAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO	UNID	500	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$55,00	R\$27.500,00
11	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	300	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$48,00	R\$14.400,00
12	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNID	400	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$27,00	R\$10.800,00
13	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	400	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$24,00	R\$9.600,00
VALOR GLOBAL						R\$62.300,00

LOTE 02 – LENÇOL, TOALHAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS	UNID	20	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$70,00	R\$1.400,00
VALOR GLOBAL						R\$1.400,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS ITENS) de **R\$ 63.700,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS)**.

Pregão Presencial nº **2021.10.01.01-SRP**, para a **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ROUPARIA E ENXOVAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja/CE, 25 de outubro de 2021.



ADRIANO FROTA TEIXEIRA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETARIA DE SAÚDE**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem **HOMOLOGAR** o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NOS ITENS 01 e 02 - J F PEREIRA CONFECÇÕES, CNPJ: 22.014.784/0001-40:

LOTE 01 - CAMISAS E AFINS														
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MAC	VISA	PAB	ACS	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	MAC	VISA	PAB	ACS	VALOR TOTAL
1	CAMISOLA PARA ADULTO EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO P, M E G)	DZC	100	-	200	-	300	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$48,00	R\$4.800,00	-	R\$9.600,00	-	R\$14.400,00
2	CAMISOLA PARA CRIANÇA EM TECIDO BRAMANTE (TAMANHO P, M E G)	DZC	100	-	-	-	100	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$32,00	R\$3.200,00	-	-	-	R\$3.200,00
	CAMPOS PARA CATETERISMO, EM TECIDO BRIM	UND	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$29,00	R\$1.740	-	-	-	R\$1.740
4	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO PARA PEQUENA CIRURGIA, EM TECIDO BRIM - DIMENSÕES: CERCA DE 60CM X 60CM. - CENTRO DO PANO: 0,12CM X 0,12CM	DZC	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$22,00	R\$1.320,00	-	-	-	R\$1.320,00

(Handwritten signature)





5	CAMPO PARA SUTURA, EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	UND	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$29,00	R\$1.740,00	-	-	-	R\$1.740,00
6	CAMPO PARA EPSIO, EM TECIDO BRIM NA COR VERDE	UND	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$35,00	R\$2.100,00	-	-	-	R\$2.100,00
7	CAMPO PARA MESA, EM TECIDO BRIM - DIMENSÕES: 1,00M X 1,80M NA COR VERDE	UND	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$53,00	R\$3.180,00	-	-	-	R\$3.180,00
8	CAMPO DUPLOS, EM TECIDO BRIM - CAMPO CIRÚRGICO DUPOLO - EM BRIM, TELA 3/1, 100% ALGODÃO, NA COR VERDE OLIVA CAMADA DUPLA MEDINDO 1.60 X 1.60M SEM FENESTRA.	UND	120	-	-	-	120	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$80,00	R\$9.600,00	-	-	-	R\$9.600,00
9	CAMPO CIRURGICO, EM TECIDO BRIM - CAMPO CIRÚRGICO - SIMPLES EM BRIM, TELA 3/1, 100% ALGODÃO, CAMADA SIMPLES DE TECIDO MEDINDO 1.60 X 1.60 M SEM FENESTRA NA COR VERDE OLIVA.	UND	60	-	-	-	60	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$42,00	R\$2.520,00	-	-	-	R\$2.520,00





10	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO	UNID	-	100	-	-	100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$55,00	-	R\$5.500,00	-	-	R\$5.500,00
11	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	-	100	-	-	100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$48,00	R\$4.800,00	R\$4.800,00	R\$4.800,00	R\$4.800,00	R\$4.800,00
12	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNID	200	100	300	-	600	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$27,00	R\$5.400,00	R\$ 2.700,00	R\$8.100,00	R\$4.800,00	R\$16.200,00
13	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	200	100	300	-	600	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$24,00	R\$4.800,00	R\$2.400,00	R\$7.200,00	-	R\$14.400,00
VALOR GLOBAL														R\$80.700,00

LOTE 02 - LENÇOL, TOALHAS E AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MAC	VISA	PAB	ACS	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	MAC	VISA	PAB	ACS	VALOR TOTAL
14	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS	UNID	30	50	100	10	190	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$70,00	R\$2.100,00	R\$3.500,00	R\$7.000	R\$700,00	R\$13.300,00





15	LENÇOL LUVAS PARA CAMA HOSPITALAR EM TECIDO MALHA PP 100% POLIESTER COM ELÁSTICO	UN D	700	-	-	-	700	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$52,00	R\$36.400,00	-	-	-	R\$36.400,00
16	LENÇOL LISO EM TECIDO BRAMANTE	UN D	700	-	400	-	1.100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$44,00	R\$30.800,00	-	R\$17.600,00	-	R\$48.400,00
17	LENÇOL PARA BERÇO PEQUENO EM TECIDO MALHA PP 100% POLIESTER	UN D	100	-	-	-	100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$37,00	R\$3.700,00	-	-	-	R\$3.700,00
18	LENÇOL PARA BERÇO GRANDE EM TECIDO MALHA PP 100% POLIESTER	UN D	100	-	-	-	100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$41,00	R\$4.100,00	-	-	-	R\$4.100,00
	LENÇOL PARA MACA EM TECIDO MALHA PP 100% POLIESTER	UN D	100	-	400	-	500	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$40,00	R\$4.000,00	-	R\$16.000,00	-	R\$20.000,00
20	PIJAMA PARA CRIANÇA CAMISA MANGA JAPONESA, CALÇA COM ELÁSTICO EM TECIDO BRAMANTE NOS TAMANHOS P, M E G	UN D	50	-	-	-	50	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$32,00	R\$1.600,00	-	-	-	R\$1.600,00

(Handwritten signature)





21	PIJAMA PARA ADULTO CAMISA MANGA JAPONESA, CALÇA COM ELÁSTICO EM TECIDO BRAMANTE NOS TAMANHOS P, M E G	UN D	50	-	-	-	50	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$48,00	R\$2.400,00	-	-	-	R\$2.400,00
22	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 0,70 X 1,30 MTS NA COR BRANCA.	UN D	100	-	-	-	100	JF PEREIRA CONFEÇÕES - ME	R\$34,00	R\$3.400,00	-	-	-	R\$3.400,00
VALOR GLOBAL													R\$133.300,00	

Perfazendo o valor global (TODOS OS ITENS) de **R\$ 214.000,00 (DUZENTOS E QUATORSE MIL REAIS)**.

Pregão Presencial nº **2021.10.01.01-SRP**, para a **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ROUPARIA E ENXOVAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja/CE, 25 de outubro de 2021.

MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETARIA DE EDUCAÇÃO**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem **HOMOLOGAR** o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NOS ITENS 01 e 02 - J F PEREIRA CONFECÇÕES, CNPJ: 22.014.784/0001-40:

LOTE 01 – CAMISAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO	UNID	300	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$55,00	R\$16.500,00
11	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	200	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$48,00	R\$9.600,00
12	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UNID	300	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$27,00	R\$8.100,00
13	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	200	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$24,00	R\$4.800,00
VALOR GLOBAL						R\$39.000,00

LOTE 02 – LENÇOL, TOALHAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS	UNID	50	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$70,00	R\$3.500,00
VALOR GLOBAL						R\$3.500,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS ITENS) de **R\$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)**.

Pregão Presencial nº **2021.10.01.01-SRP**, para a **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ROUPARIA E ENXOVAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja/CE, 25 de outubro de 2021.

Francisca Sales Gomes

FRANCISCA SALES GOMES

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NOS ITENS 01 e 02 - J F PEREIRA CONFECÇÕES, CNPJ: 22.014.784/0001-40:

LOTE 01 - CAMISAS E AFINS																
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	IGD SUAS	SCFV	B. FAMILIA	CREAS	CRIANÇA FELIZ	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	IGD SUAS	SCFV	B. FAMILIA	CREAS	CRIANÇA FELIZ	VALOR TOTAL
10	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO	UND	100	200	50	50	300	700	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$55,00	R\$5.500,00	R\$11.000,00	R\$2.750,00	R\$2.750,00	R\$16.500,00	R\$38.500,00
11	CAMISA EM TECIDO DRY-FIT - TECIDO EM POLIAMIDA E ELASTANO SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	100	200	50	50	200	600	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$48,00	R\$4.800,00	R\$9.600,00	R\$2.400,00	R\$2.400,00	R\$9.600,00	R\$28.800,00
12	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	UND	100	200	50	50	300	700	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$27,00	R\$2.700,00	R\$5.400,00	R\$1.350,00	R\$1.350,00	R\$8.100,00	R\$18.900,00
13	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER SEM SUBLIMAÇÃO	UNID	100	100	50	50	200	500	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$24,00	R\$2.400,00	R\$2.400,00	R\$1.200,00	R\$1.200,00	R\$4.800,00	R\$12.000,00
VALOR GLOBAL																R\$ 98.200,00





LOTE 02 – LENÇOL, TOALHAS E AFINS																
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	IGD SUAS	SCFV	B. FAMILIA	CREAS	CRIANÇA FELIZ	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	IGD SUAS	SCFV	B. FAMILIA	CREAS	CRIANÇA FELIZ	VALOR TOTAL
14	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS	UND	30	30	20	20	20	120	JF PEREIRA CONFECÇÕES - ME	R\$70,00	R\$2.100,00	R\$2.100,00	R\$1.400,00	R\$1.400,00	R\$1.400,00	R\$8.400,00
VALOR GLOBAL																R\$ 8.400,00

Perfazendo o valor global (TODOS OS ITENS) de **R\$ 106.600,00 (CENTO E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)**.

Pregão Presencial nº **2021.10.01.01-SRP**, para a **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ROUPARIA E ENXOVAL HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja/CE, 25 de outubro de 2021.

Tatiana Dias de O Saldanha

TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

